АДМИНИСТРАЦИЯ ОЗИМОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСПЕЛИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.06.2021                                                                                                         №  19
ст. Озимая

О внесении изменений в
постановление от 20.07.2017 № 16
«Об утверждении Порядка
рассмотрения обращений граждан в
Администрации Озимовского
сельсовета Поспелихинского района
Алтайского края»

В соответствии со статьей 8 Федерального закона от 02.05.2006 № 59-
ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», в
целях совершенствования работы с обращениями граждан в Администрации
Озимовского сельсовета Поспелихинского района Алтайского края и
Уставом муниципального образования Озимовский сельсовет
Поспелихинского района Алтайского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление от 20.07.2017 № 16 «Об утверждении
Порядка рассмотрения обращений граждан в Администрации Озимовского
сельсовета Поспелихинского района Алтайского края» следующие
изменения:

Подпункт 4.2 пункта 4 изложить в следующей редакции:
«Письменное обращение, содержащее информацию о фактах

возможных нарушений законодательства Российской Федерации в сфере
миграции, направляется в течение пяти дней со дня регистрации в
территориальный орган федерального органа исполнительной власти в сфере
внутренних дел и высшему должностному лицу субъекта Российской
Федерации (руководителю высшего исполнительного органа
государственной власти субъекта Российской Федерации) с уведомлением
гражданина, направившего обращение, о переадресации его обращения, за
исключением случая, указанного в части 4 статьи 11 настоящего
Федерального закона».

http://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_61569/da7a0ad0b13eec3665b7274d2a517a9f85d41730/#dst100238
http://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_59999/1a1719408a99f43738c30a453a74ddaf6ccd7ae7/#dst2

2. Настоящее Постановление обнародовать в установленном законом
порядке и разместить на официальном сайте.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Глава сельсовета                                                                                  С.А. Костюк